様式第３号

令和 年 月 日

情報・システム研究機構　国立極地研究所長　殿

研究課題

開催日
（予定）

研究概要
(意義）

氏名 氏名

日数 人数

円

円

（経費名 ）

オンライン
整備費

品名・規格

本経費以外
の旅費

合計

金額（円）

職名

極地研受入責任教員氏名

出席者
(予定）

所属機関部局・職名

開催場所

氏　　　名

金額（円）旅行区間

旅費

ふりがな

0

令和３年度研究集会計画申請書

E-mail

所属機関部局・職名

研究代表者

所属機関部局・職名

　事務担当者連絡先をご記入ください

　担当部署・係等（担当者氏名）

住所：　　〒

　　 電話： E-mail：

※書面にて提出する場合は両面印刷したものを提出して下さい。
※この申請書の提出とあわせて、電子申請システム（JROIS)の入力をお願いします。
　https://jrois.rois.ac.jp/rois-dev/Rois/public/NIPR